
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dušek Daniel
Téma: Forenzní analýza webových prohlížečů (id 13984)
Vedoucí: Očenášek Pavel, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce byl návrh a implementace aplikace, která bude ve vybraném prohlížeči webových stránek

hledat forezně zajímavé informace, tyto bude nterpretovat uživateli a bude podporovat také bezpečné mazání
takových informací z úložiště prohlížeče. Student se zaměřil na webový prohlížeč Google Chrome.Zadání práce
bylo lehce náročnější a bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával především samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student několikrát navštívil vedoucího práce na konzultacích, kde se řešila zejména odborná stránka práce a kde

prezentoval svoje nápady a realizační výstup. Věcně a odborně byl student vždy dostatečně připraven. Formální
stránku práce řešil student spíše samostatně.

4. Aktivita při dokončování
 Odborná stránka práce a realizační výstup byl před odevzdáním práce konzultován. Pro průběžnou konzultaci

vlastního textu práce nezbývalo vedoucímu mnoho prostoru.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledky práce byly studentem iniciativně prezentovány na soutěži Excel@FIT v rámci článku "Identification of

specific Google Chrome user based on analysis of its application data".
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval samostatně. Realizační výstup je funkční a zadání práce bylo splněno.Zejména díky vlastní

iniciativně, nápadům a snaze studenta projevující se např. i v prezentaci na soutěži Excel@FIT hodnotím přístup
studenta jako nadprůměrný.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

